de orçamentos básicos discriminando serviços a serem realizados, quantitativos, valores
unitários e totais, cronograma, cotações e BDI, e elaboração de memoriais descritivos
com especificações dos procedimentos para correta execução da obra de duplicação
da Avenida Brasil. FORNECEDOR: LEANDRO KOCHE, CPF 391.439.370-04. VALOR
TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Publique-se no prazo legal. Campo
Bom, 25 de junho de 2025. Giovani Batista Feltes, Prefeito Municipal.

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025
APrefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que às 13h30min
do dia 10 de julho de 2025, estará aberta a disputa de preços através do SITE, www.